X CARRERA PEDESTRE Y MARCHA ANDARIEGOS - CARRALAGUNA(
22 Abril 2017

Carrera Pedestre - Clasificaciones Por Categorias
Inscripciones online YouEvent.es

SENIOR FEMENINAS 19 de 20 inscritos

Finalizados (19) Pto
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS Abs CAT. TIEMPO '/km Tchip CLUB POBLACION
1 2035 Gema LLORENTE MARTIN 2 SNF 0:48:47 426" 0:48:46 Atletismo Cuellar Segovia
2 2098 Elena SANZ ALVAREZ 7  SNF 0:53:21 4'51" 0:53:16 Promesas 2016 Madrid
3 2102 Sara GARCIA MAESTRO 9 SNF 0:55:23 5'02" 0:55:12 Beer Runners Navalmanzano San Cristobal De Seg
4 2143 Maria SAN FRUTOS GONZALEZ 10 SNF  0:56:49 510" 0:56:43 Deporte Y Ocio Imd Segovia Segovia
5 2142 Susana MARTIN HERRANZ 11 SNF  0:57:47 515" 0:57:40 Grupo Imd Palazuelos De Eresma
6 2146 Sarah BRODIE 12 SNF  0:57:52 516" 0:57:45 Individual Segovia
7 2028 Ines SANDEOGRACIAS SAN BR 13 SNF  0:58:05 5'17" 0:57:58 Individual Cantalejo
8 2017 Susana SAN INOCENTE SANZ 15 SNF  0:58:16 5'18" 0:58:13 Individual Cantalejo
9 2069 Almudena CARDENAS RODRIGUEZ 16 SNF 0:59:01 522" 0:58:58 Individual Arroyomolinos
10 2021 Veronica GONZALEZ PASCUAL 18 SNF 0:59:20 524" 0:59:11 Individual Fuentesauco De Fuent
11 2101 Elisabet MATEO GARCIA 19 SNF 0:59:33 525" 0:59:21 Beer Runners Navalmanzano Zarzuela Del Pinar
12 2104 Victoria MARTIN OTERO 20 SNF 0:59:33 525" 0:59:21 Beer Runners Navalmanzano Navalmanzano
13 2070 Marta CALVO SANCHEZ 22 SNF 1:00:36 531" 1:00:29 Grupo Imd Segovia
14 2188 Cristina MUNOZ CUBERO 24 SNF 1:01:24 5'35" 1:01:14 C.d. Atletismo Carbonero Carbonero
15 2024 Henar CALLEJA MUNOZ 25 SNF 1:02:10 5'39" 1:02:01 Individual Madrid
16 2033 Nitza GARCIA BUENO 27 SNF 1:04:14 550" 1:04:07 Individual Segovia
17 2151 Maria GIL CALVO 29 SNF 1:06:00 6'00" 1:05:55 Individual Cantalejo
18 2155 Carmen PECHARROMAN LOBO 31 SNF 1:08:02 6'11" 1:07:52 Carrascal Del Rio Valladolid
19 2016 Paqui CUESTA SANTA MARIA 33 SNF 1:10:14 6'23" 1:10:07 Individual Aldehuelas
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SENIOR MASCULINOS
Finalizados (63)

63 de 65 inscritos

Pto
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS Abs CAT. TIEMPO '/km Tchip CLUB POBLACION

1 2071 Miguel Angel RAMOS BENITO 2 SNM 0:38:18 329" 0:38:18 Los Galgos Segovianos Segovia

2 2157 Diego PEREZ GONZALEZ 4 SNM  0:39:44 3'37" 0:39:44 Individual Riaza

3 2186 Miguel Angel MARTIN FRANADO 5 SNM 0:40:02 3'38" 0:40:02 Los Galgos Segovianos Cantalejo

4 2004 Santi CANO RODRIGUEZ 6 SNM  0:40:14 3'39" 0:40:14 Deportes Sanz Cantalejo

5 2179 Alberto CARRENO GONZALEZ 10 SNM  0:41:32 3'47" 0:41:30 Trancas Barrancas Cantalejo

6 2048 Ruben LOPEZ BARTOLOME 11 SNM  0:41:38 3'47" 0:41:37 Los Galgos Segovianos Segovia

7 2156 David OLMEDILLA MAESO 12 SNM  0:42:04 3'49" 0:42:03 Individual Riaza

8 2169 Salah Eddine LEMHAQUEL 13 SNM  0:42:26 3'51" 0:42:21 Deportes Sanz Cantalejo

9 2107 Nicholas GRAY 14 SNM  0:42:30 3'52" 0:42:28 Individual Segovia
10 2123 Jesus GIL PASCUAL 17 SNM  0:43:13 356" 0:43:10 C.d. Atletismo Carbonero Carbonero El Mayor
11 2063 Diego ARRANZ SANCHO 18 SNM  0:43:20 356" 0:43:19 Atletismo Cuellar Sanchonufo
12 2153 Ruben MAYO CUELLAR 19 SNM  0:43:31 357" 0:43:30 Los Galgos Segovianos Tabanera Del Monte
13 2013 Jorge BLANCO PLAZA 23 SNM  0:44:12 4'01" 0:44:10 Sportpla Cantalejo
14 2061 Ivan DORREGO HOYUELOS 27 SNM  0:44:53 4'05" 0:44:52 La Criba De Valseca Espirdo
15 2110 Eduardo ESCUDERO MARTIN 32 SNM  0:46:10 4'12" 0:46:10 Club Triatlon Imd Segovia Hontanares De Eresma
16 2026 Cesar SAN FLORENCIO MARUGA 33 SNM  0:46:23 4'13" 0:46:17 Deportes Sanz Palazuelos De Eresma
17 2136 David SANCHEZ MINGUELA 35 SNM  0:46:35 4'14" 0:46:29 Grupo Imd Madrona
18 2106 Noel GOMEZ LUENGO 37 SNM  0:47:03 4'17" 0:46:53 Individual Madrid
19 2022 Sergio ANTON RAMOS 40 SNM  0:47:45 4'20" 0:47:43 Pascual Saludable La Vid Y Barrios
20 2117 Juan Ignacio PEREZ-VILLAMIL ALVAR 42 SNM  0:48:09 4'23" 0:48:06 La Criba De Valseca Tizneros
21 2054 Roberto SACRISTAN GOMEZ 43 SNM  0:48:11 4'23" 0:48:06 Deportes Sanz Fuenterrebollo
22 2053 Daniel SACRISTAN GOMEZ 45 SNM  0:48:24 4'24" 0:48:18 Deportes Sanz Fuenterrebollo
23 2189 Alan RODEY APQIS 46 SNM  0:48:32 4'25" 0:48:26 Individual Cantalejo
24 2051 David PASTOR BRAVO 50 SNM  0:48:47 4'26" 0:48:42 Deportes Sanz San Pedro De Gaillos
25 2064 Carlos DE LA MATA CALLEJO 52 SNM  0:49:15 429" 0:49:11 Torreiglesias San lidefonso
26 2152 Francisco RODRIGUEZ LOPEZ 57 SNM  0:50:19 4'34" 0:50:13 Club A Gatas El Espinar
27 2130 Felix GONZALEZ GARCIA 58 SNM  0:50:45 4'37" 0:50:42 Atletismo Cuellar Cuellar
28 2185 Samuel RICO SERRANO 59 SNM 0:50:52 4'37" 0:50:40 Individual Cantalejo
29 2112 Alfonso ISABEL LLORENTE 61 SNM  0:51:24 4'40" 0:51:20 Atletismo Cuellar Espirdo
30 2085 Javier ZAMARRO SAN DEOGRACI 63 SNM  0:51:41 4'42" 0:51:36 Individual Cantalejo
31 2068 Roberto SOBRINO ARROYO 64 SNM  0:51:44 4'42" 0:51:41 Desafio Running Mostoles Arroyomolinos
32 2147 Miguel DE SANTOS ANTON 67 SNM  0:52:37 4'47" 0:52:28 Mufoveros Murioveros
33 2144 Alfredo RICOTE MARTIN 73 SNM  0:53:23 4'51" 0:53:17 Deporte Y Ocio Imd Segovia Segovia
34 2105 Enrique CASADO CALVO 80 SNM  0:54:04 4'55" 0:53:57 Individual Cantalejo
35 2030 Mario SANTA BASILISA SAN B 81 SNM  0:54:07 4'55" 0:53:55 Individual Cantalejo
36 2121 Aitor GOMEZ LUCIA 82 SNM 0:54:08 4'55" 0:53:57 Torreiglesias Torreiglesias
37 2078 Hector OLMOS HEREDERO 84 SNM  0:54:18 4'56" 0:54:08 Beer Runners Navalmanzano Navalmanzano
38 2167 Alvaro FERNANDEZ HERRERO 85 SNM  0:54:36 4'58" 0:54:30 Individual Herrera De Pisuerga
39 2145 Enrique MARTIN DEMIGUEL 86 SNM  0:54:38 4'58" 0:54:28 Individual Cantalejo
40 2182 Jose Luis MATESANZ 87 SNM  0:54:47 4'59" 0:54:40 Individual Cantalejo
41 2027 Carlos VALENCIA PAREJO 88 SNM  0:55:01 5'00" 0:54:53 Individual Madrid
42 2174 Ricardo BARBADO MARTIN 89 SNM  0:55:07 5'01" 0:55:02 Runner 404050 Nava de La Asuncion
43 2103 Roberto SALAMANCA OTERO 92 SNM  0:55:23 5'02" 0:55:12 Beer Runners Navalmanzano San Cristobal De Seg
44 2172 Juan Alberto GOMEZ ARRANZ 94 SNM  0:55:41 5'04" 0:55:30 Fobia Cantalejo
45 2058 Jose Miguel SANZ MUNOZ 95 SNM 0:55:51 5'05" 0:55:46 Deportes Sanz San Pedro De Gaillos
46 2092 Alvaro GOMEZ GONZALEZ 96 SNM  0:55:51 5'05" 0:55:47 Deportes Sanz Fuenterrebollo
47 2011 Luis POZA DE MIGUEL 98 SNM 0:56:04 5'06" 0:55:52 Phobia Cantalejo
48 2010 Luis LOBO OLMO 100 SNM  0:56:09 5'06" 0:55:56 Phobia Cantalejo
49 2066 Ismael ROMAN PARDO 105 SNM  0:56:47 5'10" 0:56:43 Individual Arroyomolinos
50 2166 Gregor MARDOMINGO HIGUERA 106 SNM  0:56:59 5'11" 0:56:48 Individual Escalona Del Prado
51 2095 David GARCIA-ROSUERO RENIE 107 SNM  0:57:07 5'12" 0:57:00 Metalurgicas Herrero Lastras De Cuellar
52 2008 lvan NUNEZ JUAREZ 117 SNM  0:58:10 517" 0:58:03 Individual Fuenlabrada
53 2039 Ivan BLANCO QUEVEDO 120 SNM  0:58:30 5'19" 0:58:22 Deportes Sanz Olombrada
54 2006 Ricardo CARRACEDO GARCIA 124 SNM  0:59:21 524" 0:59:10 Running Vitu Madrid
55 2165 Alexander CORDOVA BARRANZUELA 126 SNM  1:00:00 527" 0:59:48 Individual Segovia
56 2148 Pablo MATAMALA MORO 132 SNM  1:02:11  5'39" 1:02:01 Mufoveros Murnoveros
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SENIOR MASCULINOS

57
58
59
60
61
62
63

2141 Javier MARTIN BENITO

2162 Sergio LOPEZ GOMEZ

2150 Federico YUSTE CONEJERO
2100 Miguel Angel DE LUCAS BENITO
2124 Victor Manuel CONDE ARENALES
2159 Julio Jose SAMPAYO MARTIN
2158 Jose Alfredo BUSTO BUSTO

VETERANAS

Finalizados (14)

Pto
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Dor NOMBRE y APELLIDOS
2135 Marta VIRSEDA VIRSEDA

2108 Eleanor SEDGWICK

2115 Susana VICENTE MONTERO
2113 Milagros FERNANDEZ MINGUEZ
2075 Sylwia POSLUSZNA

2089 Susana SANZ CASADO

2047 Rosa Maria VIRSEDA VIRSEDA
2056 Yolanda LUCIA ARCONES

2126 Esther DE ANDRES ALVARO
2020 Esther GONZALEZ PASCUAL
2168 Maria Rosa PEREZ CAMPOS
2149 Erika ALONSO RAMOS

2122 Marta GONZALEZ PASCUAL
2015 Maria Luisa CUESTA SANTA MARIA

136
137
140
141
142
144
145

32

22 Abril 2017

SNM  1:02:47
SNM  1:04:14
SNM  1:05:35
SNM  1:06:01
SNM  1:06:01
SNM  1:26:56
SNM  1:26:57
CAT. TIEMPO
VTF 0:44:34
VTF 0:48:52
VTF 0:50:57
VTF 0:51:32
VTF 0:53:03
VTF 0:53:51
VTF 0:58:05
VTF 0:59:18
VTF 1:00:02
VTF 1:01:23
VTF 1:02:34
VTF 1:05:32
VTF 1:06:53
VTF 1:10:14
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5'42"
5'50"
5'58"
6'00"
6'00"
7'54"
7'54"

' /km
4'03"
427"
4'38"
4'41"
4'49"
4'54"
517"
523"
527"
5'35"
541"
557"
6'05"
6'23"

Inscripciones online YouEvent.es

1:02:43 Individual
1:04:05 Torreiglesias
1:05:22 ltem

1:05:56 Individual
1:05:56 Individual
1:26:44 Socketman Club
1:26:44 Individual

Tchip CLUB

0:44:33 Promesas 2016
0:48:51 Promesas 2016
0:50:54 Atletismo Cuellar
0:51:27 Promesas 2016
0:52:56 Promesas 2016
0:53:49 Individual

0:57:58 Las Nothingam Prisa
0:59:09 Las Nothingam Prisa
0:59:53 Las Nothingam Prisa
1:01:16 Individual

1:02:25 Deportes Sanz
1:05:19 ltem

1:06:44 Las Nothingam Prisa
1:10:07 Individual

63 de 65 inscritos

Segovia
Turegano

Vegas De Matute
Cantalejo
Cantalejo

Cuellar

Cuellar

14 de 14 inscritos

POBLACION

Navas De Oro
Segovia

Iscar

Segovia

Cantimpalos
Alcobendas
Cabezuela

Segovia

Palazuelos De Eresma
Fuentesauco De Fuent
Cantalejo

Vegas De Matute
Segovia

Aldehuelas
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VETERANOS
Finalizados (83)

Pto
]
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Dor NOMBRE y APELLIDOS

2127 Pedro Luis GOMEZ MORENO
2001 David ISABEL LLORENTE

2177 Jose Miguel CARRENO GONZALEZ
2072 Jesus Ramon GARCIA GARCIA
2050 Ricardo SANZ BERZAL

2137 Ismael AGUADO DE PABLOS
2081 Fernando MATARRANZ ALVAREZ
2128 Oscar SANZ DOMINGO

2140 Miguel Angel SANTOS POSADAS
2084 Enrique GARCIA PEREZ

2132 Jose Luis HERRERO PALACIOS
2060 Julio Cesar GARCIA GARRIDO
2111 Francisco SANCHEZ DAVIA

2062 Fco Javier HERNAN NEVADO
2076 Carlos ROJO GOMEZ

2178 Alejandro FERNANDEZ HUERTADO
2109 Miguel Angel RODRIGUEZ ELICES
2118 Carlos GUTIERREZ RUJAS

2161 Guillermo AMENGUAL PLIEGO
2055 Jose Angel BRAVO SAN BRUNO
2133 Mariano BRAVO SAN CEFERINO
2114 Jose Luis SANCHEZ DEL RIO
2129 Ezequiel GILARRANZ HERNANZ
2083 Jose Luis MINAS GALAN

2119 Vicente PASCUAL CALVO

2171 Francisco PERLADO BARENO
2154 Luis Miguel REVENGA ORTEGA
2073 Isidoro CABRERO SASTRE

2175 Alejandro GARCIA SANZ

2180 Fernado SANZ CUESTA

2184 Avelino BLANCO

2018 Francisco Javier VAZQUEZ DE FRUTOS 60

2079 Florencio MONTES HERRANZ
2183 Carlos MARTIN DE DIEGO

2187 Abel Javier ERRANZ CONDE
2138 Javier MANSO GARCIA

2086 Luis Miguel TAPIA CALVO

2176 Raul MARTIN

2012 Luis Miguel GOMEZ DE ANDRES
2057 Thierry COMBRET

2131 Octavio REYES ORTEGA

2125 Gregorio SAN GERMAN CONTRERAS

2090 Juan Carlos MONTES COSTA
2031 Justo ZAMARRO SACRISTAN
2005 Mariano LAZARO GUIJARRO

2052 Juan GACIMARTIN CASADO

2065 Emi SEBASTIAN POSTIGO

2116 Maximo SAN MACARIO DE DIEGO
2097 Carlos GARCIA PEREZ

2045 Roberto PELAEZ MONTES

2088 Rafael ILLANAS ARRANZ

2002 Francisco Javier BENITO HERNANDEZ

2019 Justino PASTOR DE SANTOS

2041 Juan Pedro GARRIDO PASCUAL
2042 Pedro SAN GERMAN CONTRERAS
2160 Mostapha DAHMANE ELMRABH

Pto
Abs CAT. TIEMPO
1 VTM 0:38:18
3 VIM 0:39:22
7 VIM 0:40:38
8 VIM 0:41:04
9 VIM 0:41:19
15 VTM 0:42:43
16 VTM 0:42:55
20 VTM 0:43:33
21 VIM 0:44:04
22 VIM 0:44:06
24 VTM 0:44:16
25 VTM 0:44:21
26 VTM 0:44:48
28 VTM 0:44:58
29 VTM 0:45:08
30 VTM 0:45:24
31 VIM 0:45:45
34 VTM 0:46:28
36 VTM 0:46:41
38 VTM 0:47:27
39 VTM 0:47:36
41 VTM 0:47:52
44 VTM 0:48:17
47 VTM 0:48:35
48 VTM 0:48:38
49 VTM 0:48:41
51 VTM 0:48:55
53 VTM 0:49:32
54 VTM 0:49:47
55 VTM 0:50:06
56 VTM 0:50:12
VTM 0:51:00
62 VTM 0:51:25
65 VTM 0:51:46
66 VTM 0:52:30
68 VTM 0:52:39
69 VTM 0:52:45
70 VTM 0:52:46
71 VTM 0:53:15
72 VTM 0:53:15
74 VTM 0:53:33
75 VTM 0:53:42
76 VTM 0:53:51
77 VTM 0:53:56
78 VTM 0:53:57
79 VTM 0:54:01
83 VTM 0:54:13
90 VTM 0:55:10
91 VTM 0:55:16
93 VTM 0:55:35
97 VTM 0:56:02
99 VTM 0:56:07
101 VTM 0:56:15
102 VTM 0:56:15
103 VTM 0:56:45
104 VTM 0:56:45
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' /lkm
329"
3'35"
342"
3'44"
3'45"
3'53"
3'54"
3'58"
400"
4'01"
4'01"
4'02"
4'04"
4'05"
4'06"
408"
4'10"
4'13"
4'15"
4'19"
4'20"
421"
423"
425"
425"
4'26"
427"
430"
4'32"
433"
4'34"
438"
4'40"
442"
4'46"
447"
4'48"
4'48"
4'50"
4'50"
4'52"
453"
4'54"
4'54"
4'54"
4'55"
4'56"
501"
501"
5'03"
5'06"
5'06"
5'07"
5'07"
510"
510"

Tchip CLUB

0:38:18 Deportes Sanz

0:39:22 Atletismo Cuellar
0:40:38 Trancas Barrancas
0:41:03 Deportes Sanz

0:41:19 Atletismo Cuellar
0:42:41 Los Galgos Segovianos
0:42:54 Los Galgos Segovianos
0:43:32 Munioveros

0:44:02 La Criba De Valseca
0:44:03 C.d. Atletismo Carbonero
0:44:13 C.d. Atletismo Carbonero
0:44:17 Deportes Sanz

0:44:45 Individual

0:44:55 Individual

0:45:01 Deportes Sanz

0:45:22 Trancas Barrancas
0:45:42 Venta Magullo - Ciudad De Sego
0:46:26 Atletismo Cuellar
0:46:39 Los Galgos Segovianos
0:47:21 C.d. Cantalejo

0:47:32 Proactitud

0:47:48 Atletismo Cuellar
0:48:15 Los Galgos Segovianos
0:48:31 Individual

0:48:32 Deportes Sanz

0:48:37 Club A Gatas

0:48:45 Carrascal Del Rio
0:49:27 Correlindes

0:49:43 Monocido

0:50:00 Individual

0:50:11 Triatlon Sierra Norte
0:50:51 Individual

0:51:17 Basardilla

0:51:33 Individual

0:52:17 Individual

0:52:36 La Criba De Valseca
0:52:33 Individual

0:52:35 Beer Runners Navalmanzano
0:53:05 Cde Aguaverde
0:53:10 Individual

0:53:22 Individual

0:53:32 Deportes Sanz

0:53:49 Individual

0:53:44 Individual

0:53:50 Individual

0:53:53 Torreiglesias

0:54:07 Corretones

0:54:59 Individual

0:55:10 Corretones

0:55:26 Torreiglesias

0:55:49 C.p Mozoncillo

0:56:03 Individual

0:56:07 Individual

0:56:07 Individual

0:56:34 Deportes Sanz

0:56:32 Individual

83 de 89 inscritos

POBLACION
Palazuelos De Eresma
Espirdo

Cantalejo
Campaspero
Cuellar
Cantimpalos
Cantimpalos
Sauquillo De Cabezas
Espirdo

Segovia

Carbonero El Mayor
Segovia

La Lastrilla
Palazuelos De Eresma
Cantalejo

Cantalejo

Cantalejo

Cuellar

Segovia

Cantalejo

San Miguel De Bernuy
Cuellar

Orejanilla
Boceguillas
Cantalejo

Cantalejo

Valladolid
Navalmanzano
Cantalejo

Cantalejo

Cantalejo

Segovia

Basardilla
Cantalejo

Cantalejo

Espirdo

Zarzuela Del Pinar
Cantalejo

28007

Madrid

Segovia

Cantalejo
Alcobendas
Cantalejo

Aranda De Duero
Sangarcia

Segovia

Cantalejo

San Cristobal De Seg
Espirdo

Mozoncillo
Valdemoro
Cantalejo

Cantalejo

Cantalejo

Cuellar
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VETERANOS

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

2094 Pedro HERRERO MATARRANZ
2049 Vicente POZA GARCIA

2093 Fidel MAGDALENO PASCUAL

2032 Juan Carlos MAGDALENO CUBERO
2037 David GARCIA SANZ

2170 Mariano SANTIHUSTE NOGALES
2074 Franca Jose BENITO ALCAIDE

2059 Juan Antonio GONZALEZ RODRIGUEZ

2007 Miguel DEL OLMO BAUTISTA
2014 Sergio SACRISTAN CABORNERO
2036 Alberto SANZ BENAVENTE

2077 Miguel Angel OLMOS OTERO
2025 Juan Manuel GONZALEZ

2087 Alvaro ALONSO MARTIN

2043 Angel CALERA JUAN

2040 Jose Luis MATEY

2029 Juan Gabriel BLANCO SANZ

2099 Eduardo SACRISTAN SUAREZ
2181 Luis MATESANZ ALAMO

2139 Francisco Javier SANZ MARTIN
2163 Jose Manuel ESCUDERO MONTERO
2164 Rodrigo GOMEZ PARRA

2003 David DE LA PUENTE GARCIA
2080 Fernando Javier VEGAS GOMEZ
2082 Javier MATARRANZ ALVAREZ
2023 Juan RODRIGUEZ LOPEZ

2009 Jacob BOCK

108
109
110
111
112
113
114
115
116
118
119
121
122
123
125
127
128
129
130
131
133
134
135
138
139
143
146

VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
VTM
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0:57:07
0:57:39
0:57:45
0:57:45
0:57:47
0:57:51
0:57:53
0:58:07
0:58:09
0:58:26
0:58:30
0:58:49
0:58:55
0:59:01
0:59:37
1:00:46
1:01:03
1:01:05
1:01:05
1:01:07
1:02:21
1:02:21
1:02:36
1:04:29
1:05:19
1:07:01
1:29:24
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512"
5'14"
5'15"
5'15"
5'15"
5'16"
5'16"
517"
517"
5'19"
5'19"
521"
521"
522"
525"
5'31"
5'33"
5'33"
5'33"
5'33"
5'40"
5'40"
5'41"
5'52"
5'56"
6'06"
8'08"

Inscripciones online YouEvent.es

0:57:00 Metalurgicas Herrero
0:57:30 Individual

0:57:41 Atletismo Cuellar
0:57:41 Individual

0:57:39 Individual

0:57:43 Deportes Sanz

0:57:51 Los Galgos Segovianos

0:57:53 Sebulcor Team
0:58:03 Bambis Trail
0:58:16 C.d. Cantalejo
0:58:22 Deportes Sanz

0:58:37 Beer Runners Navalmanzano
0:58:46 A.d. Grupo Montara Pegaso

0:58:48 Individual
0:59:29 Clinicas Menorca
1:00:37 Individual
1:00:52 Individual
1:00:54 G.m. Diego De Ordas
1:00:51 Cantalejo
1:00:57 Individual
1:02:06 Individual
1:02:07 Individual

1:02:31 Individual
1:04:20 Torreiglesias

1:05:16 Los Galgos Segovianos

1:06:53 Individual
1:29:11 Individual
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Lastras De Cuellar
Sepulveda
Viloria Del Henar
Cuellar
Cantalejo
Cantalejo
Segovia

Madrid
Fuenlabrada
Cantalejo
Cantalejo
Navalmanzano
Madrid
Alcobendas
Alcobendas
Cantalejo

Madrid

Segovia
Cantalejo
Boceguillas
Cuellar

Cuellar

Sesefa

La Lastrilla
Cantimpalos

Las Rozas De Madrid
Madrid



